COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 01/2015

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração
Escolar-STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que
ingressaram em 2015/1 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 001/2015 de
07 de janeiro de 2015 - Processo Seletivo 2015, no item 9 :. “o candidato que não comparecer
nos primeiros 10(dez) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação de
Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2015/ícone editais.
Rondonópolis, 25 de março de 2015.

CAMPUS RONDONÓPOLIS

Administração/ Noturno

Fellipe Camara Taborelli da Silva
Jessica Teixeira Zamprone
Maria Ileuza Fernandes de Araujo

Biblioteconomia

José Vailto Rodrigues Barreira

Ciências Contábeis/Noturno

Manoel Felipe Alves Medeiros
Solange Vieira dos Santos Brites

Ciências Biológicas - Bacharelado

Lucas Sbalquiero Souza

Ciências Econômicas

Djuliane Tamiris dos Santos
Elisangela Souza dos Santos
Rita de Cássia dos Santos Alcides

Enfermagem

Gladiston Augusto Correa

Geografia

Carina Rasia Machado

Engenharia Mecânica

Fernando de Oliveira Freitas Correa
José Guilherme Girardi Martins

História

Lucimara de Oliveira Paiva

Letras/Inglês

Bruno de Oliveira Figueredo

Letras/Português

Meire Áurea de Souza Franco

Pedagogia

Laura de Fátima Martins Paixão
Roberto José Leonel

Psicologia

Alessandra Apio
Shirlei Mesquita Sandim

Sistemas de Informação

Baurimar Santos da Costa Nunes
Bruno Paeze Franco
Cleydson Ayres Moreira
Fagner Alves Pereira